[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__23.04.2012_________

                                        №______1275_____
г. Волоколамск
О признании утратившим силу  постановления главы

Волоколамского муниципального района  от 21.03.2012 № 852

     В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 21.03.2012 № 852 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 31.12.2009 № 3814».
    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 Глава Волоколамского

 муниципального района                 В.Н.Карабанов